REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOV A MUNICIPALITY OF LIPJAN
KRYETARI I KOMUNES

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, konform kérkesés sé Zyrtarit
Kryesor Financiar dérguar pérmes emailit zyrtar me daté 14.01.2022 Kryetari i Komuneés

merr kété:

VENDIM

PER CAKTIMIN E ZYRTAREVE QF KANE TE DREJTEN E QASJES NE SIMFK

IMe kété Vendim CAKTOHEN , zyrtarét komunalé gé kané té drejtén e Qasjes né
SIMFK dhe jané si vijon:
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Visar Kozhani-Zyrtar Kryesor Financiar,

Bashkim Sadiku-Zyrtar Qertifikues -Aprovues 1 shpenzimeve,
Sami Bytyqi-Zyrtar i shpenzimeve,

Sabedin Bajrami-Zyrtar per Pasuri,

Laureta Ahmeti-Zyrtare e te hyrave,

Bekim Arifi- Zyrtar per urdherblerje,

Rexhep Zejnullahu- Zyrtar per urdherblerje,

[sak Shala-Zyrtar i pranimit te mallit,

Shefkije Pllana- Zyrtare zotuese,

. Floranda Zeqiri- Zyrtare zotuese,

. Albert Mustafa - Zyrtar Zotues,,

. Selim Sahiti-Zyrtar Zotues,

_Minavere Rexha-Zyrtare per nenalokim,
. Shahadije Ibrahimi-Pamje dhe raportim.

II. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me té njéjtin do té njoftohet Drejtorati

pér Buxhet dhe Financa dhe zyrtarét komunal@ té lartécekur.
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